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حکم اعدام برای قاتل مخوف
قاتل سریالی که به اتهام 
قتل یک زن جوان، 
25سال است در زندان 
به سر می برد، به اتهام 
دومین قتل در همان 
سال ها به اعدام محکوم 
شد. به گزارش همشهری 
به نقل از ای بی سی 
نیوز، دسامبر 1998، 

لوسیوس بوید اهل فلوریدا که آن زمان 39ساله بود، دختری 
جوان به نام داونیا داکوستا 21ساله را که برای تهیه بنزین برای 
ماشینش به پمپ بنزین رفته بود ربود. آن روز لوسیوس که با 
ون مشکی در پمپ بنزین حضور داشت، با دیدن دختر جوان 
که گالن بنزین در دست داشت، به او پیشنهاد داد تا وی را به 
ماشینش برساند و دختر جوان نیز قبول کرد اما در بین راه او 
را ربود و بعد از تجاوز وی را به قتل رساند. جسد داونیا 3روز بعد 
درحالی که 36ضربه چاقو خورده بود، در یک علفزار پیدا شد.

هیچ کس نمی دانست قاتل کیست و کارآگاهان پلیس 
تحقیقات برای یافتن ردی از وی را ادامه دادند و با سرنخ ها و 
اظهارات شاهدان پمپ بنزین و پیدا شدن دی ان ای لوسیوس 
روی بدن داونیا، موفق شدند او را شناسایی کنند. مرد 
جنایتکار کمی بعد در مخفیگاهش دستگیر شد و با اعتراف به 
قتل داونیا به زندان افتاد و در نهایت در سال 2002 به حبس 
ابد محکوم شد. این اما همه ماجرا نبود. مرد جنایتکار در حالی 
در زندان به سر می برد که راز مخوف دیگری را در سینه داشت 

که هرگز به آن اعتراف نکرده بود.
ماجرا از این قرار بود که قاتل بی رحم یک هفته بعد از قتل 
دختر 21ساله، زنی به نام آیلین تروپنر 41ساله را که یک 
تاجر معروف و مادر دو فرزند بود، با همین شیوه فریب داده 
و پس از تجاوز به قتل رسانده بود. راز قتل آیلین در همه این 
سال ها سر به مهر باقی مانده بود تا اینکه مدتی قبل رسیدگی 
به پرونده او از سر گرفته شد.  با رسیدگی دوباره به این پرونده، 
آثار دی ان ای قاتل که در محل پیدا شدن جسد آیلین به دست 
آمده بود،  در اختیار آزمایشگاه مدرن جنایی قرار گرفت و 
معلوم شد که آیلین نیز توسط همان قاتلی به قتل رسیده که 
به اتهام قتل دختر 21ساله به حبس ابد محکوم شده است. به 
این ترتیب پرونده لوسیوس دوباره به جریان افتاد و در ادامه 
سرنخ هایی به دست آمد که نشان می داد این مرد نه تنها داونیا 
و آیلین بلکه فرد دیگری را هم به قتل رسانده است. پلیس 
می گوید که سال ها قبل و پیش از دستگیری لوسیوس، نامزد 
19ساله وی به نام پاتریس آلستون به طرز عجیبی ناپدید شد 
و او داستان های عجیبی درباره ناپدید شدن وی تعریف کرده 
بود. همچنین  خواهرلوسیوس در اواسط دهه 1990ناپدید 
شد و هرگز پیدا نشد. به همین دلیل شکی وجود ندارد که 
وی آنها را به قتل رسانده و قربانیان دیگری نیز داشته باشد. 
درحالی که تحقیقات در این پرونده ادامه دارد هفته گذشته، 
رسیدگی به پرونده قتل آیلین، دومین قربانی لوسیوس آغاز 
شد و هیأت منصفه وی را براساس شواهد به دست آمده به 

اعدام محکوم کرد.

مرد بی گناه، قربانی انتقام جویی مرگبار 

جواني که به دنبال اختلاف با یک آرایشگر در شهرستان فراشبند 
استان فارس، مردی بی گناهی را به ضرب گلوله به قتل رسانده 
بود، دستگیر شد. به گزارش همشهری، هشتم آبان ماه امسال 
جنایت هولناکی در آرایشگاهی در شهرستان فراشبند استان 
فارس رخ داد. آن روز جوان آرایشگری در آرایشگاه خود سرگرم 
کار بود که یک خودروی وانت پراید با 3سرنشین مقابل آرایشگاه 
توقف کرد. پسر جوانی پس از پیاده شدن از پراید، کلت کمری 
خود را به سمت آرایشگاه نشانه رفت و شروع به تیراندازی کرد. 
گلوله های شلیک شده از کلت کمری پس از عبور از شیشه 
مغازه به مرد آرایشگر و فردی 40ساله که مشتری آرایشگاه بود 
و روی صندلی نشسته بود برخورد کرد. مشتری بی گناه در این 
حادثه جانش را از دست داد و صاحب آرایشگاه نیز مجروح شد 
و عامل تیراندازی و 2 همدستش پا به فرار گذاشتند. به دنبال 
این حادثه، تیمی از مأموران پلیس راهی محل جنایت شدند و 
تحقیقات آغاز شد. صاحب آرایشگاه در همان تحقیقات اولیه 
هویت ضارب را فاش کرد و گفت که او جوانی 19ساله است که 
از مدتی قبل با او دچار اختلافات شخصی شده بود. با اطلاعاتی 
که این مرد در اختیار پلیس قرار داد، تحقیقات برای دستگیری 
قاتل و 2همدستش آغاز شد تا اینکه مخفیگاه قاتل 19ساله 
و همدستانش در شهرستان فیروزآباد از توابع استان فارس 
شناسایی شد. سرهنگ کرامت الله برومندی، فرمانده انتظامی 
شهرستان فراشبند با بیان این خبر گفت: تیمی از مأموران با 
دریافت نیابت قضایی راهی این محل شدند و بعد از محاصره 
آنجا موفق شدند قاتل و همدستانش را در کمتر از 40روز پس 
از جنایت دستگیر کنند. به گفته وی، در بازرسی مخفیگاه قاتل 
یک قبضه اسلحه کلت کمری که در صحنه درگیری مورد 
استفاده قرار گرفته بود کشف شد و متهمان علت و انگیزه خود از 
این اقدام را اختلافات شخصی با مالک آرایشگاه عنوان کردند و 

پرونده آنها در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.

آن سوی مرز

جنایی

داخلی

دستگیری قاچاقچیان مخوف با 
2میلیون لیتر سوخت

با شناسایی اعضای یک شبکه سازمان یافته قاچاق سوخت و 
6انبار بزرگ آنها، بیش از 2میلیون لیتر سوخت قاچاق کشف 

شد.
به گزارش همشهری، مأموران پلیس امنیت اقتصادی که از 
مدتی قبل و با دریافت گزارش های مردمی، در جریان فعالیت 
یک شبکه قاچاق سوخت قرار گرفته بودند تحقیقات برای 

شناسایی اعضای این باند را شروع کردند.
سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
در تشریح دستگیری این باند گفت: با بررسی های اطلاعاتی 
معلوم شد که اعضای این باند به صورت یک شبکه بزرگ قاچاق 
 سوخت در استان های مختلف فعالیت دارند که با اقدامات

 انجام شده اعضای این باند در استان های تهران، سمنان و 
قزوین شناسایی شدند.

وی ادامه داد:  در ادامه بررسی ها معلوم شد که آنها با دپو و 
نگهداری سوخت در این استان ها در فرصت مناسب اقدام به 
خارج کردن آن از کشور می کنند که مأموران موفق شدند 6انبار 
بزرگ نگهداری سوخت قاچاق این باند را شناسایی و بیش از 
2میلیون و 50هزار لیتر انواع سوخت قاچاق از آنها کشف کنند.

سردار رحیمی با اشاره به توقیف 5دستگاه خودروی سنگین 
مخصوص حمل سوخت در این عملیات افزود: تاکنون 7نفر در 

این رابطه دستگیر و تحقیقات همچنان ادامه دارد.
وی با اشاره به شناسایی سایر اعضای این باند در سایر نقاط 
کشور و اینکه دستگیری آنها در دستور کار است، خاطرنشان 
کرد: برخورد با قاچاق سوخت سازمان یافته به صورت ویژه و با 

اولویت در دستور کار پلیس است.
 

شلیک پلیس به قاچاقچی 

عملیات تعقیب و گریز برای دستگیری سرنشینان خودروی 
پژو با شلیک پلیس به سمت راننده و مرگ وی، پایان یافت.

به گزارش همشهری، ساعت 3بامداد دیروز چهارشنبه پانزدهم 
آذر به قاضی امیرحسین علیمردان بازپرس جنایی تهران خبر 
رسید که مردی جوان با شلیک گلوله جان باخته است. به 
دستور بازپرس جنایی تهران تحقیقات درباره این حادثه آغاز 
و مشخص شد که فرد کشته شده، مردی 35ساله بوده است. 
او با شلیک گلوله به قتل رسیده بود و بررسی ها حکایت از این 
داشت که مرد جوان راننده خودروی پژویی بوده است. او به 
همراه یک مرد سالخورده در یکی از خیابان های تهران بود که 
مأموران پلیس به آنها مشکوک شده بودند. آنها پلاک ماشین 
خود را مخدوش کرده بودند و همین موضوع شک مأموران را 
برانگیخته و موجب شده بود تا به آنها دستور ایست بدهند. 
راننده اما با دیدن خودروی پلیس پایش را روی پدال گاز 

گذاشته و به جای توقف، فرار کرده بود.
در ادامه معلوم شد که پلیس در جریان تعقیب این خودرو، 
چندین بار به راننده هشدار داد و حتی به تیراندازی هوایی 
پرداخت. اما راننده بدون توجه به اخطار پلیس، همچنان 
به سرعت خود ادامه می داد و با حرکات خطرناک و سرعت 
سرسام آور سعی داشت به فرار خود ادامه دهد و از دست پلیس 
فرار کند. در نهایت مأموران لاستیک های ماشین را نشانه 
گرفته و چند تیر هوایی، شلیک کردند. همین موجب شد تا 
یکی از گلوله ها کمانه کرده و با راننده برخورد کند. این اتفاق 
موجب توقف خودرو شد و مأموران هردو را دستگیر کردند. اما 
تیر به راننده اصابت کرده و او برای درمان به بیمارستان انتقال 
یافت، ولی تلاش برای نجات او بی فایده بود و راننده جوان به 
کام مرگ رفت. اما مرد سالخورده دستگیر شد و مأموران در 
بازرسی از خودروی آنها چند شیشه مشروبات الکلی و مقادیری 
مواد مخدر که به صورت ماهرانه ای زیر صندلی ماشین جاسازی 
شده بود، کشف کردند. در ادامه بررسی ها مشخص شد راننده 
خودرو که جان باخته در زمینه قاچاق مشروبات الکلی و 
مواد مخدر فعالیت داشته است. او راننده خودروهای شوتی 
بوده که مواد مخدر و مشروبات الکلی را ازیکی از شهرهای 
مرزی کشور بارگیری و به تهران منتقل کرده بود. تیم جنایی 
در ادامه به تحقیق از مرد سالخورده ای که سرنشین خودرو 
بود، پرداختند. وی گفت: من راننده را نمی شناختم و دقایقی 
قبل از حادثه برای رفتن به مقصدم تاکسی اینترنتی گرفتم که 
مرد جان باخته با خودروی پژویش به سراغم آمد و مرا سوار 
کرد تا به مقصدم برساند اما در میانه راه مأموران پلیس به او 
دستور ایست دادند. او اما به جای توقف فرار کرد و در تیراندازی 

مأموران پلیس کشته شد.
درحالی مرد سالخورده مدعی است مسافر خودرو بوده که 
بررسی های پلیسی حکایت از آن دارد وی با راننده خودرو 
همدست بوده است و ادعایش حقیقت ندارد. به همین سبب 
وی برای تحقیقات بیشتر و روشن شدن زوایای پنهان حادثه 
در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفته و تحقیقات از 

وی ادامه دارد.

محمد جعفریگفت وگو
روزنامه نگار

یک هفته پس از جنجال 
امیرحسین مقصودلو 
معروف به تتلو برای 
بازگشت به ایران و در 
شرایطی که او چند روز قبل توسط پلیس ترکیه بازداشت 
و به کمپ منتقل شده بود، سرانجام روز گذشته به ایران 

تحویل داده شده و از طریق مرز زمینی به کشور منتقل شد. 
این نخستین مرتبه ای نیست که این چهره جنجالی که در 
سوابقش اقدامات غیراخلاقی زیادی وجود دارد خبرساز شده 
و او بارها با حاشیه سازی  تلاش زیادی برای تشویق جوانان به 
فساد و فحشا انجام داده است. اما آخرین جنجال این چهره 

ضدفرهنگی چه بود؟

سرکلانتر قلابی دستگیر شد
مرد شیاد که با معرفی خود به عنوان سرکلانتر از شهروندان اخاذی می کرد با همدستش دستگیر شد. این متهم 
با استفاده از کارت جعلی، گاز اشک آور و بی سیم، خودش را سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ معرفی 

و با همدستی فرد دیگری از شهروندان اخاذی می کرد که سرانجام هر دو دستگیر شدند.

آزادی زندانی بی ملاقاتی بعد از 19سال
یکی از زندانیان زندان تهران بزرگ که به دلیل بدهی از سال ۱۳۸۳ در زندان بلاتکلیف بود و به دلیل فوت همه 
اقوامش در ۱۰سال گذشته هیچ ملاقاتی در زندان نداشت، با دستور رئیس کل دادگستری استان تهران تعیین 

تکلیف و آزاد شد. بنا بر این دستور مقرر شد تا با استفاده از ظرفیت خیرین بقیه بدهی وی تسویه شود.
انتظامی

رویداد

مرزبان فداکار کشور که در جریان درگیری مسلحانه با قاچاقچیان مجروح 
شده بود، روی تخت بیمارستان به شهادت رسید. به گزارش همشهری، 
چند روز پیش مرزبانان هنگ مرزی سراوان در استان سیستان و بلوچستان 
که در حال گشتزنی و کنترل مرزهای کشور بودند متوجه یک باند قاچاق 
مواد مخدر شدند که در حال عبور از مرز و ورود به کشور بودند. مرزبانان با 
دیدن قاچاقچیان به کمین نشستند و با مسدود کردن راه عبورشان با آنها 
درگیر شدند. در جریان این درگیری مسلحانه یکی از قاچاقچیان کشته شد 

و بقیه آنها با رها کردن یک خودرو که پر از موادمخدر و کالای قاچاق بود، پا 
به فرار گذاشتند. در این میان یکی از مرزبانان شجاع کشورمان به نام استوار 
دوم سبحان جمالی مجروح شد که پس از گذشت 5روز، در سحرگاه دیروز 

به فیض شهادت نایل آمد.
سردار رضا شجاعی، فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان با بیان این 
خبر گفت: شهید سبحان جمالی اهل و ساکن شهرستان زاهدان و مجرد بود 

که با رشادت در برابر قاچاقچیان ایستادگی و جانش را فدای کشورش کرد. 

دادسرا
پشت پرده سرقت از زوج پزشک 
و متخصص پوست و مو که 
منزلشان را تبدیل به مطب کرده 
بودند، سرایدار جوان بود که به طمع پولدارشدن 

نقشه این سرقت را طراحی کرده بود.
به گزارش همشهری، یکی از روزهای آبان امسال 
مرد میانسالی با پلیس تماس گرفت و گفت 
مردانی نقابدار به خانه اش دستبرد زده اند. وی 
توضیح داد: من و همسرم در خانه ویلایی مان در 
خیابان جردن زندگی می کنیم و هردو متخصص 
پوست و مو هستیم. طبقه اول مطبمان است 
و طبقه دوم محل زندگی مان. ساعتی قبل 
سر و صدایی از طبقه پایین شنیدم، سپس 2 
مرد نقابدار مقابل در ورودی خانه مان)طبقه 
دوم( ظاهر شدند. با دیدن آنها شوکه شدیم و 
نمی دانستیم که آنها چطور توانسته بودند وارد 
ساختمان شوند. مردان نقابدار با چاقو، اسلحه 
و گاز اشک آور تهدیدمان کردند و با تهدید، 
رمز گاوصندوق ما را گرفتند و هرچه پول، طلا 
و دلار داخل آن بود را به سرقت بردند. وی ادامه 
داد: آنها که سر تا پا سیاه پوشیده بودند پس از 
سرقت اموال با ارزش، دست و پای من وهمسرم 
را بستند و بعد به طبقه پایین رفتند و دستگاه 
لیزر و تجهیزات پزشکی  راکه میلیاردها تومان 
ارزش داشت دزدیدند. با رفتن آنها من و همسرم 
به سختی توانستیم دست و پایمان را باز کنیم 
و خودمان را به طبقه پایین برسانیم و به محض 
ورود به آنجا سرایدار را با دست و پای بسته دیدیم 

که روی زمین افتاده بود.
با این شکایت، پرونده ای تشکیل شد و گروهی از 
مأموران به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت 
راهی محل سرقت شدند و به تحقیقات میدانی 

دست زدند. سرایدار ساختمان در تحقیقات 
گفت: برای خرید از خانه بیرون رفته بودم که 
ناگهان سرنشینان خودروی پژویی راهم را سد 
کردند. آنها با تهدید مرا سوار ماشین خود کرده 
و به سمت خانه و مطب آقا و خانم دکتر رفتند. 
مردان گروگانگیر با تهدید وارد ساختمان شدند و 

نقشه سرقت را عملی کردند.
گرچه سرایدار خانه ویلایی مدعی بود که 
دزدان به زور او را ربوده و مجبورش کرده 
بودند که در خانه ویلایی را به رویشان باز 
کند اما دوربین های ساختمان و آن محله، 

صحنه ای از ربوده شدن وی را ضبط 
نکرده بودند. بررسی ها نشان 
می  داد که او روز حادثه از خانه 
خارج شده بود اما دقایقی بعد 
بدون اینکه کسی همراهش 
باشد برگشته و دقایقی بعد هم 
سارقان نقابدار وارد ساختمان 
شده بودند. همه این مدارک و 
شواهد در کنار هم انگشت اتهام 
را به سمت سرایدار ساختمان 

نشانه گرفت. وی بازداشت شد تا 
اینکه در بازجویی ها اسرار سرقت 
را فاش کرد. او گفت که سارقان را 
اجیر کرده تا نقشه سرقت از خانه 
خانم و آقای دکتر را اجرا کند. وی 
پس از اقرار به سرقت، بازداشت 
شد و برای انجام تحقیقات بیشتر 
در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی 
تهران قرار گرفت. از سوی دیگر 
جست و جو برای سارقان اجیر شده 

نیز ادامه دارد. 

سرایدار، پشت پرده سرقت میلیاردی از زوج پزشک 

سرایدار سارق می گوید که به طمع پولدار شدن، چنین نقشه ای 
کشیده است. گفت وگو با وی را در ادامه می خوانید.

چه شد که فکر سرقت به سرت زد؟
وقتی دیدم آقا و خانم دکتر یک دستگاه لیزر گران قیمت خریده اند و فهمیدم ارزش 

این دستگاه، میلیاردی است وسوسه سرقت به جانم افتاد؛ به طمع پولدار شدن.
نقشه را خودت به تنهایی کشیدی؟

خیلی با خودم کلنجار رفتم که وارد دنیای سارقان نشوم اما خب درنهایت اجرایش 
کردم و برای اجرای این نقشه، به سراغ 2 خلافکار حرفه ای رفتم.

چند وقت است که با آقا و خانم دکتر کار می کنی؟
حدود 4سالی می شود. من از صفر تا 100 زندگی شان در این مدت با خبر 
بودم. از سوی دیگر آنها خیلی به من اعتماد داشتند و شاید به همین 
دلیل بود که فکر می کردم هرگز به من مشکوک نمی شوند اما من از 
اعتمادشان سوءاستفاده کردم و درنهایت با سناریویی که طراحی 
کرده بودم لو رفتم. یعنی مشخص شد که من پشت پرده ماجرا هستم.
ظاهرا سارقان اجیر شده، طلا و دلارها را هم به 

سرقت بردند؟
خب من خبر داشتم که آقا و خانم دکتر در خانه شان طلا و دلار نگه 
می دارند. می خواستم پولدار شوم و با این انگیزه وارد دنیای تبهکاران 

شدم.
با سارقان اجیر شده، چطور آشنا شدی؟

در مدتی که سرایدار بودم با افراد زیادی آشنا شدم؛یکی از آنها شاهین 
بود؛ پسر خلافکاری که سابقه سرقت داشت. یک شب که دکتر و همسرش 
مسافرت بودند و من مقابل خانه آتشی درست کرده بودم، شاهین نزد من 
آمد. گرم گفت وگو که شدیم نقشه ای را که در سر داشتم برایش گفتم. او 
هم استقبال کرد و قرار شد با دوستش مهران این کار را انجام دهند. راستش 
را بخواهید کمی که گذشت از تصمیمی که گرفته بودم پشیمان و منصرف 
شدم اما آنها اصرار کردند و آنقدر در گوشم خواندند که من حاضر شدم تن 
به این کار بدهم و با همدستی یکدیگر نقشه سرقت را اجرا کنیم اما خیلی 
زودتر از آنچه تصور می کردم دستم رو شد و حالا که دستگیر شده ام به شدت 
پشیمانم که به اعتماد آقا و خانم دکتر خیانت کردم. نمی دانم با چه رویی به 

چشمان آنها نگاه کنم،  کاش مرا ببخشند و حلالم کنند.

وسوسهگفت و گو

خواننده جنجالی که در ترکیه بازداشت شده بود به کشور بازگردانده شد

ته خطِ تتلوته خطِ تتلو

جنجال در فرودگاه

امیرحسین مقصودلو معروف به تتلو چند روز قبل در ادامه حواشی 
که همیشه همراهش بوده به فرودگاه استانبول رفت و قصد داشت 
که به ایران برگردد اما براساس تصاویری که خود او و چند شاهد 
دیگر در فرودگاه منتشر کردند پلیس ترکیه متوجه شد که گذرنامه 
او پانچ شده و اعتبار ندارد. به همین دلیل به او اجازه خروج داده 
نشد و او مجبور شد فرودگاه را ترک کند. هرچند برخی تصور 
می کردند این اقدام نیز ترفندی برای جلب توجه است اما در نهایت 
چند روز بعد او توسط پلیس ترکیه بازداشت و به کمپ منتقل شد.

فرار از ترکیه؟

تتلو در سال هایی که مقیم ترکیه بود جنجال های زیادی به 
پا کرد؛  ازجمله اینکه شنیده ها حاکی از این است که او در 

ترکیه شاکیان زیادی دارد و افراد زیادی به اتهام آزار 
جنسی و تشویق به فساد از او شکایت کرده اند. همچنین 

 شنیده می شود که او در ترکیه بدهی سنگینی به
کنسرت گذارانش دارد و به همین دلیل تلاش داشت تا 
به هر قیمتی که شده از ترکیه به ایران فرار کند تا شاید 

بتواند برای مدتی از دست شاکیانش در امان باشد.

اخراج یا استرداد؟

صبح چهارشنبه اما خبری منتشر شد که از اخراج 
این چهره جنجالی از ترکیه حکایت داشت. آنطور 
که شواهد به دست آمده حکایت دارد ترکیه به دلایل 

جرائمی که تتلو در این کشور مرتکب شده بود او را 
اخراج کرد. این اقدام در شرایطی اتفاق افتاد که 
برخی مدعی بودند او از سوی ایران استرداد شده 
است. استرداد مجرمان زمانی اتفاق می افتد که 
از سوی پلیس بین الملل کشور مبدا اعلان قرمز 
صادر شود اما در مورد تتلو چنین اعلانی صادر 
نشده و او به دلیل جرائمی که در ترکیه مرتکب 

شده بود از آنجا اخراج شده است.

آغاز بازجویی 

تتلو بعد از اخراج از ترکیه از طریق مرز بازرگان وارد ایران شد. 
هرچند هنوز جزئیات زیادی از شرایط او و پرونده اش منتشر 
نشده است اما خبرهای رسیده به همشهری حاکی از این است 
که تتلو پس از ورود به کشور به دستور مقام قضایی در استان 
آذربایجان غربی بازداشت شده و پس از تفهیم اتهام و برای 
تکمیل تحقیقات در اختیار سازمان اطلاعات سپاه پاسداران 

قرار گرفته و بازجویی از او آغاز شده است.

تلاش برای گسترش فحشا

تتلو در سال های اخیر اقدامات گسترده ای در جهت گسترش فساد 
و فحشا در بین جوانان و نوجوانان انجام داده است. او بیشتر آثار 
سال های اخیرش مغایر با اصول اخلاقی بوده است. فساد اخلاقی و 
رفتاری تتلو در مدت حضورش در ترکیه تا حدی پیش رفت که او 
بار ها تلاش کرد در کشور های اتحادیه اروپا کنسرت برگزار کند اما 

به علت قوانین این اتحادیه امکان ورود به این کشور ها را نداشت.

مسدود شدن صفحه اینستاگرام

جنجال های گاه و بی گاه تتلو در این سال ها همیشه ادامه داشت. 
تا جایی که حتی شبکه های اجتماعی نیز حضور او در فضای 
مجازی را مخرب تشخیص دادند و از چندی قبل حساب 
اینستاگرام تتلو که بیش از 4 میلیون دنبال کننده 
داشت مسدود شد. اینستاگرام اعلام کرد که ایمنی 
اعضا اولویت اصلی ماست و ما محتوایی که از 
کودکان بهره برداری می کند یا آنها را به خطر 
می اندازد تحمل نمی کنیم و به همین دلیل تتلو 

اجازه حضور در اینستاگرام را نخواهد داشت.

دستگیری ها

بازداشت تتلو بعد از ورود به کشور برای نخستین 
مرتبه اتفاق نیفتاده است. او سال 95نیز با شکایت 
شاکیان خصوصی دستگیر و به تحمل10سال حبس و 
73ضربه شلاق محکوم شد. عباس جعفری دولت آبادی، 
دادستان وقت تهران آن زمان اعلام کرد که این خواننده 
زیرزمینی به »10سال حبس و 73 ضربه شلاق« محکوم 
شده اما با اعلام گذشت یکی از شکات، مجازات او تعلیق 
شده است. 63روز پس از زندانی شدن تتلو، او با سپردن 
وثیقه از زندان آزاد شد. تتلو پیش از این در سال 92 نیز 
بازداشت شده و2 روز در زندان بود. او پس از آزادی در 

یک نامه از مردم عذرخواهی کرد.

شهادت یک مرزبان  در درگیری با قاچاقچیان 

اتهامات سنگین 
به فساد از دختران کمتر از 1۸سال خواسته بود به خانه او در دارد که شکایت علیه وی ثبت کرده اند. او ضمن تشویق جوانان بود. تتلو به همین علت در حال حاضر شاکیان زیادی در ایران حضور نوجوانان زیر 1۸ سال در محل زندگی اش در استانبول تتلو گسترش فساد و فحشا و فراخوان برای ثبت کرده اند؛ اما یکی از مهم ترین اقدامات شکایت های متعددی از او در دستگاه قضایی شاکیان خصوصی این خواننده غیرمجاز 

ترکیه مراجعه کنند. 

مکث


